
 
 
 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Rijswijk; 
 
 

Gezien de door burgemeester en wethouders aangeboden begroting voor het jaar 2026; 
 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 
 
 
 
 
 
 

Vast te stellen de begroting voor het jaar 2026 
 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Rijswijk in zijn openbare vergadering van  
11 november 2025 

 
 
 
 

De raad van de gemeente Rijswijk, 
 
De griffier,         de voorzitter, 


